АДМИНИСТРЛЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВЛНИЯ
ГОРОДАРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
o"t /6, /| ерез Ns 3094

г. Армавир

О впесенпп измецеяпй в постановJIение адмпЕистрацпи муниципального
образовапия город Армавир от 8 августа 2012 rодg ЛЪ 2584

<<Об утверяqдеЕпп адмпЕпстративного регламеЕта предосташIеЕия
муЕпципальной услугп <<Вьцача разрешений на ввод в эксплуатациюD

В соответствlлл сФедерЕшьным законом от 19 декабря2022rола
Ns 541-ФЗ <<О внесении изменений в ГрадостроlrгеJьIый кодекс
Россrдlской Федераlцп.I и статью 18.1 Фелерального зzlкона <О защите
конкуреIilцп,I)) п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложеЕие к постzшовлеЕию адлишrстрации
Nryнш{ипаJIьного образоваrrия город Армавир от 8 авryста 2012 года Ns 2584 (Об

утверждении адлишIстративного реглЕIмента цредостЕlвJIения рryтпппшrальной

услуЕr <<Вьцача разрешенrй IIа ввод в эксILпуатацию)), допоJIнив рдrдел 3 гтуrткта
70 подrгункгом 12 следпощего содержulниrl:

u12) ).правлеIrие архитекýaры и градостроитеJIьства аддrнистраIц{и
lчtуниципal,льного образоваюrя город Армавир до вьцачи рzврешения Еа ввод
объекга в экспJrуатацию в течение срока, указанного в части 5 статьи 55
ГрадостроительIlого кодекса РФ, обеспечивает вюlючеrл.rе сведений о тчком
разрешении в государственrrуо информациот+гуlо систему
обеспечекия градостроительной деятельности Краснодарского црщ, за
искJIючеЕием сJIyIаев, если дочIменты, необходшше дlш выдаIм рIврешеIIиJI на
ввод объекга в эксrtц/атацию, содержат сведенIбI, составJIяющие
государствеЕ}rую тайну.>.

2.Настоящее постановление подJIежит офичиальному огryбликованшо.
3.Секгору информационпьг< технолоrтп1 администраIц,rи муЕиIршаJьцого

образоваrп.rя город Армавир (Степовой) разместить настоящее постановJIеЕие в
сети интернет Еа официаьном сайте администрации tчtуЕицлшlлJьпого
образоваr*rя город Армавир (www.aгrnawiT.ru).

4.Отдеrry по связям со средстваN{и массовой шlформашии и

ООО (MaлпpKrD)

)

общественЕОстью адмицистрации ]чtуЕшIипЕчIьного образовЕIния город Дрмавир

@мельяrтчиков) обеспечить огryбrпu<ование настоящего постановлеЕIтI в пвете
<dуlуниципаьный вестш{к ApMaBI4) а>.

5.Постановление вступает в сиJry со дня его офшц,IаJБного оIryбликовшшя.

Глава rчгуlтиципЕulьЕого обр
город Армавцр а.Ю, Харченко

-_\\